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Men / 6 / 11+
Session: 1

Num Name
Gym

AARank

Gavin Witt6615
Palmetto

8.400 8.000 9.1008.500 9.1008.900 52.000
3T 3 1 1 1 6T 1 

1 

Daniel Harper6601
Carolina

8.600 9.500 8.2007.800 10.1007.200 51.400
2 1 3 7 7 1 2 

2 

Luke Shealy6602
Carolina

8.000 7.200 7.6008.200 9.7007.700 48.400
5T 5 2 9 3T 2 3 

3 

Michael Sana6614
Palmetto

9.100 9.200 7.5004.900 9.3007.000 47.000
1 2 6 10 8 3T 4 

4 

Caleb Michael6603
Olympia

7.400 7.900 8.1005.500 9.2007.700 45.800
9 4 4 8 4T 5 5 

5 

Kaleb Kennedy6215
Goose Creek

7.800 5.000 8.9005.100 9.1007.400 43.300
7 6 5 3 6 7T 6 

6 

Benjamin Schwarz6610
GymMasters

8.400 4.400 9.0004.400 9.3007.600 43.100
4T 7 9 2 5 4T 7 

7 

Joseph Gullo6605
Olympia

7.700 3.600 8.8004.800 7.4007.800 40.100
8 8 7T 4 2 9T 8 

8 

Ryan Singer6216
Goose Creek

8.000 3.500 8.4003.400 8.1005.300 36.700
6T 9 10 6 9 8 9 

9 

Ross Niemer6609
GymMasters

6.800 2.200 8.5004.800 7.4004.900 34.600
10 10 8T 5 10 10T 10 

10 
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